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Dot. Kompleksowa dostawa oraz Swiadczenie ustug dystrybucji paliwa gazowego ziemnego
do Szkoly Podstawowej we Wréblewie

1. Wykonawca prosi o informacj¢ do jakiego obszaru taryfowego OSD nalezg
wszystkie punkty poboru gazu objete postepowaniem? Informacja ta jest
niezbedna, aby Wykonawca mogl zastosowaé odpowiednie stawki oplat
dystrybucyjnych w formularzu cenowym.

Odpowiedz: Obszar taryfowy PSG Warszawa

2. Wykonawca wnosi o wprowadzenie dodatkowego zapisu, iz ,,Zlozenie
reklamacji nie uprawnia Odbiorcy do opéznienia platnosci, zmniejszenia
kwoty ptatno$ci oraz odmowy platnosci.”

OdpowiedZz Zamawiajacy nie zmienia zapiséw umowy

3. W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania
umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w postepowaniu,
to czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do
obowiazujacych u OSD?

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na dostosowanie grupy taryfowe jw
uzgodnieniu z Zamawiajacym.

4. Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby ceny jednostkowe w zi/kWh byty
wyrazone maksymalnie do pigciu miejsc po przecinku, a w zt/me do dwéch
miejsc po przecinku?. Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny jest z
obowiazujgca taryfa Operatora (np. stawki optat sieciowej zmiennej podane sa
w gr/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis bedzie korzystniejszy dla
Zamawiajgcego, poniewaz ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej
Energii podawane s3 w zt za MWh co w przeliczeniu na KWh daje cene z
doktadnoscig do pieciu miejsc po przecinku.

Odpowiedz: tak

5. Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane wysokosci oplaty stalej oraz zmiennej w
trakcie trwania umowy wynikajacej z zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej
Taryfy Operatora?

Wyjasniamy, ze jako Wykonawca w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa
Urzgdu Regulacji Energetyki nowej Taryfy OSD jeste$my zobowigzani
stosowac aktualne stawki oplat stawek dystrybucyjnych przez caty okres.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wyzej wskazana zmiane.

6. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane wysokosci wynagrodzenia w przypadku
ustawowej zmiany podatku VAT?
Odpowiedi: TAK, Zamawiajjcy zgadza si¢ z powyzszym.



7. Wykonawca prosi o zmiang zapisu w zat. nr 1 Oferta pkt. 5

»» Zgadzam si¢ na 30 dniowy termin zaplaty liczony od dnia wpltywu faktury.
Za dzien uregulowania naleznosci przyjmuje sie date wplywu naleznoséci na
rachunek bankowy Wykonawcy.”

Na ..Zgadzam si¢ na 30 dniowy termin zaplaty liczony od dnia wystawienia
faktury...”

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw, jakie maja zosta¢
wprowadzone do umowy.

8. Wykonawca wnosi o podanie numer6w nip nabywcy/éw.
Odpowiedz: NIP Nabywcy 8272162703

9. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z
zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie
elektronicznej

10. Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akeji
promocyjnych/lojalnosciowych, ktére uniemozliwiaja zawarcie nowej umowy
sprzedazowej w terminach przewidzianych w postepowaniu?

Jezeli tak, to jakie sg terminy wypowiedzen uméw/aneksoéw
w ramach akcji promocyjnych /programéw lojalnosciowych?
Odpowiedz Zamawiajacy nie ma zawartych uméw lojalnosciowych.

11. Wykonawca prosi o rozbicie Wolumenu na poszczeg6lne miesigce w ktérych
ma by¢ zapewniona dostawa.

Ip. warto$¢ szacunkowa kWh (miesieczna)
60 000,00
60 000,00
60 000,00
30 992,00
30 000,00
14 000,00
5 000,00
5 000,00
20 000,00
10 20 000,00
11 30 000,00
12 60 000,00
Suma 394 992 .00
12. Wykonawca prosi o zmiane zapisu ,.brutto” na ..netto” w zalgcznikunr 2 w
podpunktach a);b);c);d)
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OdpowiedZ: Zamawiajacy nie zmienia zapiséw.

13. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy moc umowna wskazana w kWh/h jest
poprawa i zgodna z aktualnie obowigzujgcg moca umowna, ktéra widnieje na
fakturach VAT?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, obecnie moc umowna to 200 kWh/h

14. Z uwagi na wyjasnienie istotnej kwestii stanowigcej przedmiot zamowienia
wykonawca prosi o przesunigcie terminu skladania oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy informuje, Ze nie zmienia terminu zlozenia
oferty.

15. Czy zamawiajgcy ma wiedzg, na jaki okres (do kiedy) zostata zgloszona
Operatorowi Systemu Dystrybucji przez obecnego sprzedawce (dla punktow
poboru Zamawiajacego) ustuga dystrybucji?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze nie posiada informacji na jaki okres

zostala zgloszona OSD przez obecnego sprzedawce usluga dystrybucji.

16. Wykonawca prosi o potwierdzenie, czy dla wszystkich punktéw poboru paliwa
gazowego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp z o.0.
Odpowiedz TAK - Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest PSG Sp z o.0.




